Kupní cena byla stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., q cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodou smluvních stran ve výši:

Pneumatiky pro vozidla HZS Ústeckého kraje

Cena bez DPH: 345.280,- KČ

DPH 21%: 72.508,80,-KČ

Cena celkem včetně DPH: 417.788,80,- Kč

slovy: čtyřjstasedmnácttisícsedmsetosmdesátosmkorun českých

2. Rozpis jednotkových cen bez a s dph za jednotlivé položky zboží je uveden v příloze č. 1, této smlouvy.

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s odevzdáním zboží, a to včetně celních poplatků a nákladů
na dovoz do místa odevzdáni a včetně odvozu opotřebených pneumatik odběratele a jejich ekologické